1 / 1

2025年 6月 25日

各 位

会社名 日東工器株式会社

代表者名 代表取締役社長 小形 明誠

（コード番号 6151 東証プライム）

問合せ責任者 取締役 常務執行役員 管理統轄 野口 浩臣

（TEL 03-3755-9970）

役員および部長級の人事異動に関するお知らせ

当社は 2025 年 6 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員および部長級の人事異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の人事異動 ［2025年 9月 1日付］

氏名 新役職 旧役職

横田 圭右 常務執行役員 営業統轄

兼 国際事業本部長

兼 東アジア RHQ※

エリアマネージャー（東京勤務）

常務執行役員 営業統轄

兼 国際事業本部長

兼 欧州 RHQ※

エリアマネージャー（東京勤務）

２．部長級の人事異動 ［2025年 9月 1日付］

氏名 新役職 旧役職

神田 洋一 欧州 RHQエリアマネージャー

兼 総務人事部 部長職

NITTO KOHKI EUROPE GMBH出向

米州 RHQエリアマネージャー

兼 総務人事部 部長職

NITTO KOHKI U.S.A., INC.出向

矢治 憲一 米州 RHQエリアマネージャー

兼 総務人事部 部長職

NITTO KOHKI U.S.A., INC.出向

東アジア RHQエリアマネージャー

兼 総務人事 部長職

日東工器省力機器貿易(上海)

有限公司 出向

※ RHQ（Regional Headquarter）: エリアマネージャーによる海外での地域統括制度

  以 上